

CONSUNTIVO : DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE BASAMENTO PER OPERA MOLIOR SITA AL CAPO TAORMINA

N.	cod.	OGGETTO	Unità di Misura	Quantità	Euro	Totale
1	21.1.3.1	Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, compresi il taglio dei ferri e il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto.	mc.	1,20	€ 450,70	€ 540,84
2	1.3.4	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia la tenacità o la specie, ...	mc.	1,32	€ 18,30	€ 24,16
3	1.1.8.1	Scavo a sezione obbligatoria, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito extraurbano, con mezzo meccanico, fino alla profondità di 2,00 m. dal piano di sbancamento ...	mc.	1,60	€ 7,29	€ 11,66
4	3.1.1.1	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate ...	mc.	0,40	€ 115,20	€ 46,08
5	3.1.3.5	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo ...	mc.	1,20	€ 146,40	€ 175,68
6	3.1.3.13	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo ...	mc.	2,53	€ 153,60	€ 388,61
7	3.2.2	Casseforme per strutture intelaiate in cemento armato, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture speciali, comprese armature di sostegno e di controventatura,...	mq.	7,34	€ 30,80	€ 226,07
8	3.2.1.1	Acciaio in barre ad aderenza migliorata classi B450C oppure B450A, controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera, compreso l'onere delle piegature ...	Kg.	313,00	€ 1,90	€ 594,70
9	9.1.7	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm. costituito da	mq.	7,34	€ 24,90	€ 182,77

10	9.1.10.1	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per esterni con tonachino silossanico idrorrepellente, antimuffa come finitura idonea al completamento su intonaco isolante termico. Il tonachino a base di termopolimero-resina silossanica, avrà elevate capacità antimuffa ed anti-alga, buona traspirabilità, resistenza alla diffusione del vapore ...	mq.	7,34	€ 35,10	€ 257,63
			Sommano Lavori		€ 2.448,20	
		Si applica il ribasso del 10% sui lavori			€ 244,82	
					€ 2.203,38	
					€ 484,74	
		Totale lavori				€ 2.688,12

Taormina 04.01.2018

L'Impresa



Per l'Ufficio Tecnico
 Arch. Ramona Ponturo
Ramona Ponturo



IMPRESA EDILE STRADALE
Geom. ALEGRA ANTONINO
 Via Scorsone, 20 - S. Agata - Tel. 750506
 C.A.P. 97014 - M.G.N.M. 59R01 13115
 P. Part. IVA 01/650 110 836